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LAODIKEA (Ilm.3:14–22) 

 

 

 

 

Laodikean seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin 

sanoo Aamen, uskollinen ja luotettava todistaja, 

Jumalan luomakunnan alkaja*.   
[*KR: alku. Kristus on "esikoinen ennen kaikkea 

luomakuntaa" (Kol.1:15), ja "kaikki on saanut 
syntynsä Hänen kauttaan" (Joh.1:3). Sanalla 

arkhee on "alku" ja "alkaja"-merkitysten lisäksi 

myös merkitys hallitsija, joka sekin sopisi tähän.]  

Minä tiedän sinun tekosi: sinä et ole kylmä etkä 

palava. Jospa olisit kylmä tai palava! Mutta nyt, 

koska olet penseä, etkä ole palava etkä kylmä, 

Minä oksennan sinut suustani ulos. Sinähän 

sanot: Minä olen rikas, olen rikastunut enkä 

mitään tarvitse, etkä tiedä, että juuri sinä olet 

viheliäinen, kurja, köyhä, sokea ja ryysyihin 

puettu*.   
[*KR: alaston, alastomuutesi, kreik. gymnos, 

gymnoteetos.]  

Minä neuvon sinua ostamaan Minulta tulessa 

puhdistettua kultaa, että rikastuisit, valkoiset 

vaatteet, että niihin pukeutuisit eikä 

ryysyisyytesi häpeä näkyisi, ja silmävoidetta 

voidellaksesi silmäsi, että näkisit. Kaikkia, joita 

Minä pidän rakkaina, Minä nuhtelen ja kuritan. 

Ahkeroi siis ja tee parannus.  Minä seison ovella 

ja kolkutan. Jos joku kuulee Minun ääneni ja 

avaa oven, Minä käyn hänen luokseen sisälle ja 

aterioin hänen kanssaan ja hän Minun kanssani. 

Minä annan voittajan istua kanssani 

valtaistuimellani, kuten Minäkin olen voittanut 

ja istunut Isäni kanssa Hänen 

valtaistuimelleen.  Jolla on korva, 

kuulkoon, mitä Henki sanoo 

seurakunnille'." Ilm.3:14–22[*JKR] 

 

 

– Olemme siis katsahtamassa jälleen 

Ilmestyskirjan vakavaa tekstiä. 

Tiedämme, että kaikki, mitä Raamattuun 

on kirjoitettu, on kirjoitettu kaikille 

opetukseksi ja hyödyksi. Pelkästään parannuksen 

tekeminen, mihin Raamattu kehottaa useaan 

otteeseen, sisältää meitä itseämme kohtaavan 

siunauksen. Vaikka itse parannuksen teko ei olisi 

mukavaa puuhaa, lopputulos ja seuraamus siitä on 

kuitenkin pelastus sielullemme.  

 

– Vaikka olemmekin armosta pelastetut, tämä 

samainen armo vaatii meitä myös elämään kuuliaisina 

ja olemaan parannuksen armon alla. On nimittäin niin, 

että astuessamme synnin ja piittaamattomuuden tielle, 

lopulta armo väistyy meistä. Näemme lukiessamme 

Ilmestyskirjaa, miten Jumala suhtautuu tällaiseen 

penseyteen uskovaisissa. Hän käytti jopa niin 

voimakasta kieltä, että "Minä oksennan sinut suustani 

ulos." 

 

Sanat "kylmä, tai palava" saa miettimään omaa 

vaellusta, sydämen asennetta ja omaa 

voimattomuutta. Mitä on palavuus? Mikä minussa voisi 

olla niin palavaa, että se riittäisi Jumalalle? Lihallinen 

olemukseni ei pysty tähän palavuuteen syntisyytensä 

vuoksi, mutta uudestisyntynyt henkeni Jumalan 

Hengen vaikutuksessa kyllä pystyy. - "Olkaa hengessä 

palavat" - kehotus johtaa tähän. Saan kiinnittää 

katseeni Jeesukseen ja uskossa lähestyä Jumalaa.  

Miten siinä osoitan palavuutta? Ensinnäkin tunnustan 

Jeesuksen Herrautta ja Hänen valtasuuruuttaan. 

Jeesushan oli ihminen, johon Jumala mielistyi ja nyt 

tämä sama mieltymys sytyttää minua. Tähän samaan 

tunnustukseen liittyy myös Pyhän Hengen öljy, siis sen 

sanan mukaan, "ettei kukaan, muutoin kuin Pyhässä 

Hengessä sano; 'Jeesus olkoon Herra.'" 

 

Onko uskosi haalistunut, tullut kovin arkipäiväiseksi? 

Koen tarvetta kysyä tätä, koska "Sinähän sanot: Minä 

olen rikas, olen rikastunut enkä mitään tarvitse," - 

"etkä tiedä, että juuri sinä olet viheliäinen, kurja, 

köyhä, sokea ja ryysyihin puettu." – Miten niin? kysyt. 

Ovatko seuraavat ajatukset tuttuja: "kuulun 

helluntaiseurakuntaan tai vastaavaan, jossa julistetaan 

totuutta," tai ajatteletko olleesi kymmeniä vuosia 

uskossa ja seurakunnassa käyneenä tuhansia kertoja 

ja siten tiedät jo kaikesta kaiken?  

 

Voi toki olla, että tiedät ja olet paljon kokenut, mutta 

kysytkö suurelta Jumalalta, mitä Hän tahtoisi vielä 

sinulle antaa? Viisautemme ja kokemuksemme ovat 

kuin pisara meressä Jumalan viisauden ja ajatusten 

rinnalla.  

 

– Meillä on aina varaa oppia lisää. - 

 

Rikkaus elämässämme tulisi olla jotain muuta, kuin 

omaa viisautta, ajallista mammonaa, mainetta tai 

valtaa. Tulemme siinäkin "Jeesus-keskeisyyteen," 

nimittäin ainoastaan Hänen Herruudessaan tulemme 

riittäviksi, täydellisiksi ja Jumalalle kelpaaviksi. 

Luemme siitä Psalmista 23; "Herra on minun 

paimeneni, ei minulta mitään puutu..."  

– Onko siis elämäsi turva rikkauksissasi ja 

saavutuksissasi, vai kenties uskossa Jeesukseen? 

Onko aarteesi taivaassa odottamassa voiton päivää, 

jolloin saat kasvoista kasvoihin nähdä 

Vapahtajasi? 

 

Miten jatkuikaan alussa lukemamme teksti: - 

"Minä neuvon sinua ostamaan Minulta tulessa 

puhdistettua kultaa, että rikastuisit, valkoiset 

vaatteet, että niihin pukeutuisit eikä 

ryysyisyytesi häpeä näkyisi, ja silmävoidetta 

voidellaksesi silmäsi, että näkisit." 

– Mitä on tulessa puhdistettu kulta? Ajatellessamme 

Jeesuksen elämää maanpäällä ja Hänen 

uhrikuolemaansa Golgatalla, näen siinä ikään kuin läpi 

tulen käymisen aina jaloon ja suureen voittoon, 

ylösnousemukseen asti. Toisaalla Raamattu puhuu 

myös sanan merkityksestä. Se on tulessa puhdistettua 

ja koeteltua totuutta. Tästä taas on sana; "osta 

totuutta, älä myy" (Snl.23:23) Toisin sanoen osta 

Jumalan kultaa - hyviä tekoja, sanoja, Henkeä, 

pyhyyttä ja puhtautta. Rukoile siihen viisautta ja 

taitoa, koska  

 

emme inhimillisinä ihmisinä voi ymmärtää 

kaikkia Jumalan salaisuuksia. 

 

Hengestä syntyneen ihmisyyden, Jumala on oman 

Henkensä voimalla luvannut johdattaa koko totuuden 

tuntemiseen. Tässä täyttymyksessä me luonnostamme 

ostamme Jumalan hyvää kultaa. Jumalassa ollen 

teemme siis kaikkinaisia hyviä tekoja, - tarkemmin 

sanottuna Jumala antaa Hengen, ja tämä vaikuttaa 

meissä Hänen hyvää tahtoaan ja myös sen kaiken 

tekemistä. Pelkästään rukoillessamme, olemme kyllä 

itse heikkoja emmekä tiedä, miten tulisi rukoilla, 

mutta Henki auttaa meidän heikkouttamme ja rukoilee 

sanomattomilla huokauksilla puolestamme. (Room.8:26)  
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– Siis Jumalan voimallinen sana lupaa 

pääsyn tulessa puhdistettuun kultaan 

– kaikkinaiseen jumaliseen hyvään 

Pyhän Hengen osallisuudessa! 

 

Ostamisesta puhuessa puhutaan aina 

myös hinnasta ja sitä vastaan 

vaihdetusta hyödykkeestä. Mikä on 

siis hinta Jumalan edessä? Miten 

ostamme Häneltä ja voiko ihminen 

ylipäätään ostaa yhtään mitään 

Jumalalta? Meidän maksukyvyn 

tietäen, Jumala sovitti koko kalliin 

hinnan Pojassaan, Jeesuksessa 

Kristuksessa. Hänen uhrikuolemansa on kallis hinta 

puolestamme ja siksi saamme tulla Hänen eteensä ja 

myös Pyhän Hengen osallisuuteen armonsa varassa.  

 

Kun siis näin kaikki on sovitettu, mitä jää meidän 

osuudeksemme?  - "Kaikkia, joita Minä pidän rakkaina, 

Minä nuhtelen ja kuritan. Ahkeroi siis ja tee parannus."  

– Siis teemme parannusta ollen vielä ahkerana siinä. 

Otamme vastaan sovituksen Jeesuksessa ja annamme 

Pyhän Hengen vaikuttaa uudestisyntyneessä 

ihmisyydessämme. Palvelemme Jumalaa rukoillen ja 

tutkien Hänen pyhää sanaansa. Näin etsien hengen 

palavuutta lähestyen kaikessa Jumalaa, Hän lupaa 

omalta puoleltaan lähestyä meitä (Jaak.4:8). 

Itsessämme emme pysy palavina, mutta Jumalamme 

läheisyys ja Hänen armonsa runsaus ja sanansa voima 

sytyttävät henkemme Jumalan mieleiseen tuleen. 

  

Vaikka Jumalan sanat tuntuvat toisinaan kovilta ja 

teräviltä, ei Hän kuitenkaan unohda rakkauttaan. 

Sanat, jotka Hän siis lähettää ihmiskunnan keskelle, 

sisältävät paljon armohenkisyyttä ja hyvää tahtoa – 

juuri sitä, että ne koituvat lopulta ihmisen itsensä 

parhaaksi. Jumalan kuritus niin ikään sisältää 

päämäärän ja rakkautta.  

 

– Käydessämme läpi alussa lukemaamme tekstiä, se 

kuitenkin päättyi hellään sanomaan siitä huolenpidosta 

ja Jumalan läsnäolosta niitä kohtaan, jotka avaavat 

sydämensä oven Jeesukselle. 

 

 

"Minä seison ovella ja kolkutan. Jos joku kuulee Minun 

ääneni ja avaa oven, Minä käyn hänen luokseen sisälle 

ja aterioin hänen kanssaan ja hän Minun kanssani. 

Minä annan voittajan istua kanssani valtaistuimellani, 

kuten Minäkin olen voittanut ja istunut Isäni kanssa 

Hänen valtaistuimelleen.  Jolla on korva, kuulkoon, 

mitä Henki sanoo seurakunnille'."  

 

 


